Revolut

FERNANDO PLATA FRANCO

Torrelaguna 61, 14b
28027
Madrid

Resumen del saldo

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd

IBAN ES8915830001129003853534
BIC REVOESM2
IBAN LT923250012371384524
BIC REVOLT21

(You cannot use this IBAN for bank transfers.
IBAN Please use the IBAN found in the app)
BIC

GB61REV000997073790661
IBAN REVOGB21
BIC (You cannot use this IBAN for bank transfers.

Please use the IBAN found in the app)

LT847070034758859434

RETBLT21

(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)

Producto Saldo inicial Dinero saliente Dinero entrante Saldo final
Cuenta de dinero electrénico €0.00 €2,998.01 €3,173.25 €175.24
Alla que se envian tus transacciones

Cajas fuertes personales y compartidas €0.00 €280.00 €394.29 €114.29
Cuenta de dinero electrénico €0.00 €447.40 €501.20 €53.80
Caroina s s e

Cajas fuertes personales y compartidas €0.00 €0.00 €0.00 €0.00
Carolina Plata Ordofiez

Total €0.00 €3,725.41 €4,068.74 €343.33

El saldo de tu estado de cuenta puede ser diferente al mostrado en tu aplicacion. El saldo de tu estado de cuenta solo muestra transacciones completadas, mientras que en la app puedes ver el saldo disponible, del que se han descontado las transacciones

pendientes.

Notificar la tarjeta como perdida o robada

E-;ﬁ%..':i +34 900 943 245

“J

E&ﬁ Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Transacciones de la cuenta desde el

Fecha Descripcion

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Ltd

26 de noviembre de 2019 al 10 de noviembre de 2020

Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 nov 2019 Top-Up by *7188

De *7188

€10.00 €10.00

26 nov 2019 Card Delivery Fee

Tarjeta: 459654******(521

€5.99 €4.01

27 nov 2019 Top-Up by *7188

De *7188

€45.99 €50.00

2 dic 2019 Aena

A Aerop. Adolfo Suarez Madr, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€14.65 €35.35

8 dic 2019 Carrefour Market

A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€6.18 €29.17

8 dic 2019 Cepsa

A Cedipsa Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€20.00 €9.17

29 abr 2020 Top-Up by *8696

De *8696

€400.00 €409.17

1 may 2020 Amazon

A Amzn Mktp Es*yc6hv3u75, 800-279-6620
Tarjeta: 435044***++*8086

€27.99 €381.18

1 may 2020 Alimentacion abad

A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€3.89 €377.29

1 may 2020 Fruteria Antona

A Fruteria Antona, Madrid
Tarjeta: 459654*****%0521

€7.46 €369.83

1 may 2020 Carnicas Blanco T6200

A Carnicas Blanco T6200, Madrid
Tarjeta: 459654*****%0521

€10.33 €359.50

1 may 2020 Alimentacion Los Mares

A Alimentacion Los Mares, Madrid
Tarjeta: 459654******(521

€12.00 €347.50

4 may 2020 Alimentacion abad

A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€4.03 €343.47

6 may 2020 Ktuin Sistemas Informaticos Sa

A K Tuin Sistemas Informati, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€111.20 €232.27

7 may 2020 Alimentacion abad

A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€2.44 €229.83

8 may 2020 Alimentacion abad

A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€7.25 €222.58

8 may 2020 DIA

A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

€13.77 €208.81

14 may 2020 To EUR Ahorro

€0.81 €208.00

14 may 2020 To EUR Ahorro

€0.68 €207.32

E|§:':'_E| Notificar la tarjeta como perdida o robada
E—f‘““ +34 900 943 245
E&ﬁ Obtener ayuda en la aplicacion

) Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
14 may 2020 To EUR Ahorro €0.96 €206.36
15 may 2020 Alimentacion abad €11.04 €195.32
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 4596 54%*xx* 0521
15 may 2020 superCOR €20.32 €175.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 459654***x¥| 0521
16 may 2020 Premium plan fee €6.99 €168.01
16 may 2020 Plan termination refund €6.99 €175.00
16 may 2020 To EUR Ahorro €0.27 €174.73
17 may 2020 To EUR Ahorro €0.80 €173.93
17 may 2020 Alimentacion abad €3.73 €170.20
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******(521
18 may 2020 Top-Up by *8696 €150.00 €320.20
De *8696
18 may 2020 To EUR Ahorro €150.00 €170.20
19 may 2020 Exchanged to USD €50.00 €120.20
$54.75
19 may 2020 To EUR Ahorro €0.92 €119.28
19 may 2020 To EUR Ahorro €0.91 €118.37
19 may 2020 Madrid Condesa De Venadit €27.20 €91.17
A Madrid-condesa De Venad, Madrid
Tarjeta: 459654*****+(0521
20 may 2020 To EUR Ahorro €0.14 €91.03
20 may 2020 Acciona Motosharing €2.08 €88.95
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654*****+(0521
20 may 2020 Acciona Motosharing €2.09 €86.86
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654*****%0521
21 may 2020 Exchanged to USD €40.00 €46.86
$43.99
21 may 2020 To EUR Ahorro €0.85 €46.01
21 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €45.18
21 may 2020 Carrefour Market €4.86 €40.32
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 459654* %0521
21 may 2020 To EUR Ahorro €0.76 €39.56
23 may 2020 Acciona Motosharing €5.15 €34.41

A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654* %0521

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,

Obtener ayuda en la aplicacion
Escanear codigo QR

%%g +34900 943 245

© 2024 Revolut Ltd

Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
23 may 2020 Acciona Motosharing €4.17 €30.24
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654***x¥| 0521
23 may 2020 Acciona Motosharing €3.24 €27.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(0521
23 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €26.17
24 may 2020 Carrefour Market €4.17 €22.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 459654******(0521
26 may 2020 To EUR Ahorro €1.00 €21.00
28 may 2020 Acciona Motosharing €15.00 €6.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(0521
29 may 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €506.00
De *8696
29 may 2020 To EUR Ordenador €100.00 €406.00
29 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €405.49
30 may 2020 Workcenter €6.49 €399.00
A Workcenter, Madrid
Tarjeta: 459654***x¥| 0521
31 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €398.49
1jun 2020 Cooltra €3.49 €395.00
Pt e Rz
1jun 2020 To EUR Ahorro €0.87 €394.13
2 jun 2020 Alimentacion abad €713 €387.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654***x¥| 0521
3jun 2020 Premium plan fee €69.99 €317.01
3jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €307.01
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.75 €306.26
4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.35 €305.91
5jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €299.91
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
5jun 2020 Acciona Motosharing €4.65 €295.26
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 4596 54***x* 0521
5jun 2020 Acciona Motosharing €0.25 €295.01
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 4596 54%*xx* 0521
7 jun 2020 Top-Up by *8696 €50.00 €345.01

De *8696

+34 900 943 245

Escanear codigo

© 2024 Revolut Ltd

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

QR

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
7 jun 2020 To EUR Ordenador €50.00 €295.01
9 jun 2020 To EUR Ahorro €0.96 €294.05
9 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €293.05
10 jun 2020 Acciona Motosharing €15.00 €278.05
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(521
10 jun 2020 To EUR Ahorro €0.01 €278.04
10 jun 2020 Ahorra Mas €17.04 €261.00
A Ahorramas Sa, Madrid
Tarjeta: 459654******(521
11 jun 2020 To EUR Ahorro €0.57 €260.43
11 jun 2020 Leroy Merlin €183.99 €76.44
A Leroy Merlin Madrid A2, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
12 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €70.44
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
12 jun 2020 Alimentacion abad €14.43 €56.01
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960
16 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €4.00 €52.01
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
16 jun 2020 To EUR €100.00 €152.01
16 jun 2020 To EUR €50.00 €202.01
16 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €150.00 €52.01
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
16 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €42.01
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
17 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €16.20 €25.81
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
19 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €19.81
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
19 jun 2020 To EUR €20.00 €39.81
19 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €18.00 €21.81
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.90 €20.91
19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.34 €20.57
20 jun 2020 Acciona Motosharing €1.66 €18.91
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654* %0521
20 jun 2020 Acciona Motosharing €1.10 €17.81

A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654* %0521

%i‘g 434900 943 245
=~

Escanear codigo

© 2024 Revolut Ltd

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

QR

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
23 jun 2020 To EUR €40.00 €57.81
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.25 €57.56
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.70 €56.86
23 jun 2020 To EUR €10.00 €66.86
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.46 €66.40
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.49 €65.91
25 jun 2020 Carnicas Blanco T6200 €22.54 €43.37
A Carnicas Blanco 76200, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
25 jun 2020 DIA €5.51 €37.86
A Super Market Edikwen, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
25 jun 2020 Alimentacion Los Mares €25.75 €12.11
A Alimentacion Los Mares, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
25 jun 2020 Fruteria Antona €10.30 €1.81
A Fruteria Antona, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
26 jun 2020 To EUR €30.00 €31.81
27 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €30.81
27 jun 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €24.81
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
29 jun 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €524.81
De *8696
29 jun 2020 Mobikeep €12.00 €512.81
‘A Mobikeep, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
30 jun 2020 To EUR Ahorro €0.10 €512.71
30 jun 2020 Junior account withdrawal (Carolina) €10.00 €522.71
De CAROLINA PLATA ORDONEZ
1jul 2020 El Corte Inglés €14.90 €507.81
AEl Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
1jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €497.81
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
1jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €496.91
3jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €490.91
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
3jul 2020 DIA €21.10 €469.81
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
3jul 2020 To EUR Ahorro €0.05 €469.76

+34 900 943 245

Escanear codigo

© 2024 Revolut Ltd

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

QR

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 574048%que esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
3jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €468.76
4 jul 2020 Aliment. Yefen Xu €1.00 €467.76
A Aliment. Yefen Xu, Madrid
Tarjeta: 435044%x%, 4960
4 jul 2020 Café &Té €2.95 €464.81
A Arturo Soria Cafe Y Te, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960
5jul 2020 To EUR Ahorro €0.52 €464.29
6 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €463.69
6 jul 2020 Carrefour Market €11.48 €452.21
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%kx%, 4960
7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.65 €451.56
7 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €450.56
7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €449.90
7 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €15.00 €434.90
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
7 jul 2020 Starbucks €3.40 €431.50
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.55 €430.95
8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.34 €430.61
8 jul 2020 Madrid Sur Movilidad | €2.45 €428.16
A Madrid Sur Movilidad lii, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
8 jul 2020 ASIA MARKT €10.35 €417.81
A Asia Markt, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
8jul 2020 Expagastia48 €6.34 €411.47
A Expagastia48, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960
8 jul 2020 Cepsa €20.00 €391.47
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044%kx%, 4960
8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.15 €391.32
9 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €390.66
9 jul 2020 Top-Up by *7188 €83.90 €474.56
De *7188
9 jul 2020 ZARA €18.85 €455.71
A Zara Madrid Cc Dreams, Madrid
Tarjeta: 435044*+*%%%4960
9 jul 2020 Carrefour Market €8.66 €447.05
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%xx%, 4960
10 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €441.05

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion
Escanear codigo QR

%%g +34/900 943 245
(=]

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 574048%que esta autorizadocr regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial

de propiedad absoluta de Revolut Ltd.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.01 €441.04
10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.88 €440.16
10 jul 2020 Carrefour Market €16.34 €423.82
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
11 jul 2020 Amazon €22.99 €400.83
A Amzn Mktp Es*6¢1d502v5, 800-279-6620
Tarjeta: 435044*****%4960
11 jul 2020 Farmacia Conde €5.12 €395.71
A Farmacia Conde, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
12 jul 2020 To EUR Ahorro €0.70 €395.01
13 jul 2020 Tropicandes €12.30 €382.71
A Tropicandes SI, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
13 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €381.71
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.22 €381.49
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €380.89
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.80 €380.09
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.86 €379.23
14 jul 2020 Fredy's €4.00 €375.23
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
15jul 2020 Starbucks €3.40 €371.83
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
15jul 2020 Carrefour Market €414 €367.69
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
15 jul 2020 The Body Shop €11.20 €356.49
A The Body Shop, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
15jul 2020 Carrefour Market €7.78 €348.71
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, 4960
15jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €347.71
16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €346.71
16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €345.71
16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €345.11
16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €344.21
16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.30 €343.91

E|§:':'_E| Notificar la tarjeta como perdida o robada
E—f‘““ +34 900 943 245
E&ﬁ Obtener ayuda en la aplicacion

) Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €342.91
17 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €336.91
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
17 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €336.41
17 jul 2020 Cepsa €25.00 €311.41
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960
17 jul 2020 La Quinta Criolla €5.00 €306.41
A La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960
17 jul 2020 Carrefour €1.10 €305.31
A Carrefour Horta, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960
17 jul 2020 VIPS €9.40 €295.91
A Vips Arturo Soria 177, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
17 jul 2020 Sushi Yang Yang €14.70 €281.21
A Sushi Yang Yang, Coslada
Tarjeta: 435044* %4960
17 jul 2020 Sk8land €35.00 €246.21
A Sk8land, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.10 €246.11
18 jul 2020 El Callejon €4.50 €241.61
AEl Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.75 €240.86
19 jul 2020 superCOR €18.25 €222.61
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
19 jul 2020 Carrefour Market €7.90 €214.71
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
19 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €214.21
20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.31 €213.90
20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.95 €212.95
20 jul 2020 Heladeria Borgonesse €7.50 €205.45
o o
20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €204.45
20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €203.45
20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €202.45
21 jul 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €1.05 €201.40

A Devas 1, Madrid
Tarjeta: 435044%xxxk, 4960

Notificar la tarjeta como perdida o robada

%%g +34900 943 245

Obtener ayuda en la aplicacion
Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizadocr regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial

de propiedad absoluta de Revolut Ltd.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
21 jul 2020 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.00 €199.40
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960
21 jul 2020 Ibero China Madrid €12.69 €186.71
A Iberochina, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
21 jul 2020 Madristas €20.00 €166.71
A Carnet Madridista Rmcf, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
21 jul 2020 To EUR Ahorro €0.41 €166.30
22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.76 €165.54
22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.20 €165.34
22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €164.84
22 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €36.00 €128.84
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
22 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €122.84
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
22 jul 2020 C. Franqg El Rincon Alcala €2.59 €120.25
A C. Frang El Rincon-alcala, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960
23 jul 2020 Exchanged to USD €6.20 €114.05
$7.17
23 jul 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €1.80 €112.25
Tarta: 3504474414960
23 jul 2020 Carrefour Market €12.24 €100.01
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
24 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €94.01
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €93.01
24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €92.01
25jul 2020 Fredy's €18.00 €74.01
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960
26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.85 €73.16
26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.02 €73.14
27 jul 2020 To EUR €30.00 €103.14
27 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €25.00 €78.14
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
27 jul 2020 Cepsa €28.15 €49.99
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
27 jul 2020 MediaMarkt €23.98 €26.01

+34 900 943 245

Escanear codigo

© 2024 Revolut Ltd

A Media Markt Ss Reyes, San Sebastian

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

QR

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044*****%4960
30 jul 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €526.01
De *8696
30 jul 2020 Exchanged to USD €25.00 €501.01
$29.43
31 jul 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €495.01
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.61 €494.40
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €493.77
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.83 €492.94
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.76 €492.18
2 ago 2020 To EUR Ahorro €0.99 €491.19
2 ago 2020 Acciona Motosharing €217 €489.02
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654* %0521
2 ago 2020 Acciona Motosharing €3.24 €485.78
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654*****+(0521
3 ago 2020 Fasterpay €36.37 €522.15
De Fasterpay, Unites Kingdo
Tarjeta: 416598*****%6901
3 ago 2020 Fasterpay €36.37 €485.78
A Fasterpay, Unites Kingdo
Tarjeta: 416598*****%6901
3 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €485.15
3 ago 2020 Cepsa €45.01 €440.14
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
7 ago 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €434.14
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €433.34
10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.78 €432.56
10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €431.66
11 ago 2020 Acciona Motosharing €7.22 €424.44
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(0521
11 ago 2020 Acciona Motosharing €7.20 €417.24
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654*****%0521
11 ago 2020 Carrefour Market €8.10 €409.14
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
14 ago 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €403.14

A CAROLINA PLATA ORDONEZ

+34 900 943 245

oD
5

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
17 ago 2020 To EUR Ahorro €0.17 €402.97
18 ago 2020 VIPS €10.83 €392.14
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960
19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.89 €391.25
19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €390.45
19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.67 €389.78
20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €389.38
20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €388.98
20 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €387.98
21 ago 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €381.98
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
21 ago 2020 Alimentacion abad €2.20 €379.78
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044* %4960
21 ago 2020 Alimentacion abad €11.11 €368.67
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
21 ago 2020 Desfiladero La Pausa €8.33 €360.34
A Areas Desfiladero As, Ameyugo
Tarjeta: 435044*****%4960
21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €359.84
21 ago 2020 Bar Rafael €32.60 €327.24
A Bar Rafael, Hondarribia
Tarjeta: 435044*****%4960
21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €326.34
21 ago 2020 Gelateria Laitea €3.00 €323.34
A Gelateria Laitea S|, Hondarribia
Tarjeta: 435044*****%4960
22 ago 2020 Karela €3.50 €319.84
ﬁa‘:ﬁ:;la A;gluﬁ***w%o
22 ago 2020 Bar Rafael €33.10 €286.74
A Bar Rafael, Hondarribia
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960
22 ago 2020 To Carolina Plata Ordofiez €30.00 €256.74
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
22 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €255.74
23 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €255.09
25 ago 2020 Baztan Bar Restaurante €25.00 €230.09
A Bar Baztan, San Sebastian
Tarjeta: 435044*****%4960
25 ago 2020 Parking La Concha €8.35 €221.74

A Concha Emv, Donostia-San

Obtener ayuda en la aplicacion
Escanear codigo QR

e[ Notificar la tarjeta como perdida o robada
E?ﬁ,-— +34 900 943 245

B oy |
Elﬁgﬁ.

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044*****%4960
25 ago 2020 To EUR Ahorro €0.88 €220.86
25 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €219.86
26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €219.21
26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.21 €219.00
26 ago 2020 Cepsa €20.00 €199.00
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
26 ago 2020 Alimentacion abad €10.12 €188.88
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.01 €188.87
27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €188.37
27 ago 2020 Carrefour Market €2.35 €186.02
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
28 ago 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €180.02
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
28 ago 2020 To EUR Ahorro €0.55 €179.47
28 ago 2020 Gamessuppli €31.79 €147.68
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044*****%4960
29 ago 2020 Gamessuppli €32.99 €114.69
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044*****%4960
29 ago 2020 To EUR Ahorro €0.74 €113.95
29 ago 2020 La Quinta Criolla €7.50 €106.45
A La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
29 ago 2020 Carrefour Market €11.45 €95.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
30 ago 2020 Supersol Supermercados €23.26 €71.74
?asrre’:::rios‘%gﬂ:f:*if***4960
31 ago 2020 Top-Up by *8696 €300.00 €371.74
De *8696
1 sept 2020 Exchanged to USD €20.00 €351.74
$23.87
1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €351.49
1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.95 €350.54
1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.80 €349.74
2 sept 2020 Madrid Sur Movilidad | €1.20 €348.54

A Madrid Sur Movilidad Iv, Madrid

Obtener ayuda en la aplicacion

e[ Notificar la tarjeta como perdida o robada
E{i? +34 900 943 245

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 574048%que esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LTCK
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044%*xx**, 4960
2 sept 2020 Madrid Sur Movilidad | €0.05 €348.49
‘A Madrid Sur Movilidad Iv, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
2 sept 2020 Madrid Sur Movilidad | €0.75 €347.74
A Madrid Sur Movilidad Iv, Madrid
Tarjeta: 435044%xxxk, 4960
4 sept 2020 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €341.74
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
7 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €341.49
9 sept 2020 Al Auras €6.75 €334.74
A Al Auras, Madrid
Tarjeta: 435044%xxxk, 4960
10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.53 €334.21
10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.29 €333.92
10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €333.91
11 sept 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €327.91
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
11 sept 2020 To Carolina Plata Ordofiez €8.00 €319.91
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
11 sept 2020 Acciona Motosharing €5.71 €314.20
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 4596 54***x* 0521
11 sept 2020 Carrefour Market €6.47 €307.73
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, 4960
12 sept 2020 Acciona Motosharing €4.99 €302.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 4596 54%*xr* 0521
12 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €301.74
14 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €300.74
14 sept 2020 Fredy's Restaurante Cafeteria €14.00 €286.74
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, 4960
15 sept 2020 To EUR Ahorro €0.70 €286.04
16 sept 2020 To EUR Ahorro €0.51 €285.53
16 sept 2020 Cda €10.00 €275.53
A Cda, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
17 sept 2020 El Callejon €2.30 €273.23
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, 4960
17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.85 €272.38
17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.40 €271.98

Eéﬁ'@ Notificar la tarjeta como perdida o robada

@E‘\_ﬂ +34 900 943 245

Eﬁﬁ Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LtJ.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
18 sept 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €265.98
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
18 sept 2020 Gamessuppli €34.49 €231.49
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044******4960
18 sept 2020 El Callejon €4.15 €227.34
AEl Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
18 sept 2020 Fruteria Alonso €11.60 €215.74
A Fruteria Alonso, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
19 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €215.73
19 sept 2020 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €205.73
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
19 sept 2020 To Carolina Plata Ordofiez €5.00 €200.73
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
21 sept 2020 Carrefour Market €9.99 €190.74
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044* %4960
22 sept 2020 To EUR Ahorro €0.67 €190.07
23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.28 €189.79
23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.27 €189.52
23 sept 2020 Carrefour Market €10.33 €179.19
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
25 sept 2020 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €173.19
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
26 sept 2020 Acciona Motosharing €2.72 €170.47
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(0521
26 sept 2020 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €160.47
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
26 sept 2020 Acciona Motosharing €3.73 €156.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(0521
2 oct 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €150.74
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
3 oct 2020 To EUR Ahorro €0.75 €149.99
3 oct 2020 To EUR Ahorro €0.73 €149.26
4 oct 2020 To EUR Ahorro €0.20 €149.06
4 oct 2020 Acciona Motosharing €3.25 €145.81
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(521
4 oct 2020 Acciona Motosharing €3.27 €142.54

A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

+34 900 943 245

Eim
-

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 574048%que esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
6 oct 2020 Acciona Motosharing €0.80 €141.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654***x¥| 0521
9 oct 2020 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €135.74
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
16 oct 2020 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €129.74
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €128.74
16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €127.74
17 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €126.74
17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.08 €126.66
17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €126.47
18 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €125.47
18 oct 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €4.00 €121.47
?a[:jz‘(::s;éswclniigi*ﬂ49so
18 oct 2020 Acciona Motosharing €4.92 €116.55
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654*****%0521
18 oct 2020 Acciona Motosharing €5.81 €110.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(521
20 oct 2020 Dow Jones €52.00 €58.74
A D J*wall-st-journal, 800-568-7625, NY
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960
21 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €57.74
21 oct 2020 Top-Up by *8696 €50.00 €107.74
De *8696
22 oct 2020 Acciona Motosharing €2.00 €105.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 4596 54%*xx#* 0521
23 oct 2020 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €99.74
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.95 €98.79
25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.90 €97.89
26 oct 2020 superCOR €3.10 €94.79
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
26 oct 2020 Alimentacion abad €6.05 €88.74
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
29 oct 2020 Top-Up by *8696 €250.00 €338.74
De *8696
29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €338.55

+34 900 943 245

EiE
L

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ

P4gina 16 de 24



Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.97 €337.58
30 oct 2020 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €331.58
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
30 oct 2020 Alimentacion abad €7.03 €324.55
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960
30 oct 2020 Mercadona €42.81 €281.74
A Mercadona Ricardo San Jua, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960
31 oct 2020 To EUR Ahorro €0.92 €280.82
1 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €280.21
1 nov 2020 Carrefour Market €11.08 €269.13
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960
2 nov 2020 Carrefour Market €11.39 €257.74
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960
4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.30 €257.44
4 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €256.44
4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.45 €255.99
5 nov 2020 To EUR Ahorro €0.39 €255.60
5 nov 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €2.55 €253.05
ﬁa?jee‘;::sz:éshgiigs****4960
5 nov 2020 VIPS €2.70 €250.35
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960
5 nov 2020 Cda €10.00 €240.35
A Cda, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
5nov 2020 To EUR Ahorro €0.65 €239.70
6 nov 2020 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €233.70
A CAROLINA PLATA ORDONEZ
6 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €233.09
6 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €232.09
6 nov 2020 Parking Bernabéu Silos 6 €5.35 €226.74
A Parking Silos 6, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
6 nov 2020 Alimentacion abad €10.61 €216.13
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
7 nov 2020 To EUR Ahorro €0.63 €215.50
8 nov 2020 Gamessuppli €26.39 €189.11

+34 900 943 245

Escanear codigo

© 2024 Revolut Ltd

A Paypal *gamessuppli, 4029357733

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

QR

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044*****%4960
8 nov 2020 Carrefour Market €13.37 €175.74
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960
9 nov 2020 To EUR Ahorro €0.50 €175.24

Reverted from 26 de noviembre de 2019 to 10 de noviembre de 2020

Fecha de inicio Descripcién Dinero saliente Dinero entrante
26 nov 2019 Auth *7188 €1.00
De *7188
20 jul 2020 Madristas €1.00
A Carnet Madridista Rmcf, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960
1 ago 2020 Fasterpay €36.37
A Fasterpay, Unites Kingdo
Tarjeta: 416598******6901
16 oct 2020 Dow Jones €1.00
A D J*dow Jones News Eur, 800-568-7625
Tarjeta: 435044**xx*, 4960
6 nov 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044%*%x¥*, 4960

Transacciones de Cajas fuertes personales y compartidas desde 26 de noviembre de 2019

hasta 10 de noviembre de 2020

Fecha Descripcién Dinero saliente Dinero entrante Saldo
14 may 2020 To EUR Ahorro €0.81 €0.81
14 may 2020 To EUR Ahorro €0.68 €1.49
14 may 2020 To EUR Ahorro €0.96 €2.45
16 may 2020 To EUR Ahorro €0.27 €2.72
17 may 2020 To EUR Ahorro €0.80 €3.52
18 may 2020 To EUR Ahorro €150.00 €153.52
19 may 2020 To EUR Ahorro €0.92 €154.44
19 may 2020 To EUR Ahorro €0.91 €155.35

Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicacion
Escanear codigo QR

Eim
-

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 574048%que esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
20 may 2020 To EUR Ahorro €0.14 €155.49
21 may 2020 To EUR Ahorro €0.85 €156.34
21 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €157.17
21 may 2020 To EUR Ahorro €0.76 €157.93
23 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €158.76
26 may 2020 To EUR Ahorro €1.00 €159.76
29 may 2020 To EUR Ordenador €100.00 €259.76
29 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €260.27
31 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €260.78
1 jun 2020 To EUR Ahorro €0.87 €261.65
4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.75 €262.40
4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.35 €262.75
7 jun 2020 To EUR Ordenador €50.00 €312.75
9 jun 2020 To EUR Ahorro €0.96 €313.71
9 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €314.71
10 jun 2020 To EUR Ahorro €0.01 €314.72
11 jun 2020 To EUR Ahorro €0.57 €315.29
16 jun 2020 To EUR €100.00 €215.29
16 jun 2020 To EUR €50.00 €165.29
19 jun 2020 To EUR €20.00 €145.29
19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.90 €146.19
19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.34 €146.53
23 jun 2020 To EUR €40.00 €106.53
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.25 €106.78
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.70 €107.48
23 jun 2020 To EUR €10.00 €97.48
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.46 €97.94
23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.49 €98.43
23 jun 2020 Exchanged to EUR Ahorro €0.48 €98.91

E|§:':'_E| Notificar la tarjeta como perdida o robada
E“‘““ +34 900 943 245
Eﬁ% Obtener ayuda en la aplicacion

) Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
26 jun 2020 To EUR €30.00 €68.91
27 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €69.91
30 jun 2020 To EUR Ahorro €0.10 €70.01
1jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €70.91
3jul 2020 To EUR Ahorro €0.05 €70.96
3jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €71.96
5jul 2020 To EUR Ahorro €0.52 €72.48
6 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €73.08
7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.65 €73.73
7 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €74.73
7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €75.39
7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.55 €75.94
8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.34 €76.28
8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.15 €76.43
9 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €77.09
10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.01 €77.10
10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.88 €77.98
12 jul 2020 To EUR Ahorro €0.70 €78.68
13 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €79.68
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.22 €79.90
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €80.50
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.80 €81.30
14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.86 €82.16
15jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €83.16
16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €84.16
16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €85.16
16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €85.76
16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €86.66
16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.30 €86.96

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Obtener ayuda en la aplicacion

%%;‘g 434900 943 245
=~

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €87.96
17 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €88.46
18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.10 €88.56
18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.75 €89.31
19 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €89.81
20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.31 €90.12
20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.95 €91.07
20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €92.07
20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €93.07
20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €94.07
21 jul 2020 To EUR Ahorro €0.41 €94.48
22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.76 €95.24
22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.20 €95.44
22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €95.94
24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €96.94
24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €97.94
26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.85 €98.79
26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.02 €98.81
27 jul 2020 To EUR €30.00 €68.81
1 ago 2020 Exchanged to EUR Ahorro €0.84 €69.65
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.61 €70.26
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €70.89
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.83 €71.72
1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.76 €72.48
2 ago 2020 To EUR Ahorro €0.99 €73.47
3 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €74.10
10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €74.90
10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.78 €75.68
10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €76.58

E|§:':'_E| Notificar la tarjeta como perdida o robada
E“‘““ +34 900 943 245
A

Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
17 ago 2020 To EUR Ahorro €0.17 €76.75
19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.89 €77.64
19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €78.44
19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.67 €79.11
20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €79.51
20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €79.91
20 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €80.91
21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €81.41
21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €82.31
22 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €83.31
23 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €83.96
25 ago 2020 To EUR Ahorro €0.88 €84.84
25 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €85.84
26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €86.49
26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.21 €86.70
27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.01 €86.71
27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €87.21
28 ago 2020 To EUR Ahorro €0.55 €87.76
29 ago 2020 To EUR Ahorro €0.74 €88.50
1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €88.75
1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.95 €89.70
1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.80 €90.50
7 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €90.75
10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.53 €91.28
10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.29 €91.57
10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €91.58
12 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €92.58
14 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €93.58
15 sept 2020 To EUR Ahorro €0.70 €94.28

E|§:':'_E| Notificar la tarjeta como perdida o robada
E“‘““ +34 900 943 245
A

Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
16 sept 2020 To EUR Ahorro €0.51 €94.79
17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.85 €95.64
17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.40 €96.04
19 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €96.05
22 sept 2020 To EUR Ahorro €0.67 €96.72
23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.28 €97.00
23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.27 €97.27
3oct 2020 To EUR Ahorro €0.75 €98.02
3oct 2020 To EUR Ahorro €0.73 €98.75
4 oct 2020 To EUR Ahorro €0.20 €98.95
16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €99.95
16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €100.95
17 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €101.95
17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.08 €102.03
17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €102.22
18 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €103.22
21 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €104.22
25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.95 €105.17
25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.90 €106.07
29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €106.26
29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.97 €107.23
31 oct 2020 To EUR Ahorro €0.92 €108.15
1 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €108.76
4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.30 €109.06
4 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €110.06
4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.45 €110.51
5 nov 2020 To EUR Ahorro €0.39 €110.90
5 nov 2020 To EUR Ahorro €0.65 €111.55
6 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €112.16

E|§:':'_E| Notificar la tarjeta como perdida o robada
E“‘““ +34 900 943 245
A

Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo
6 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €113.16
7 nov 2020 To EUR Ahorro €0.63 €113.79
9 nov 2020 To EUR Ahorro €0.50 €114.29

Eﬁ@ Notificar la tarjeta como perdida o robada
¥y

E' ~ +34900 943 245
Eﬁ% Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo QR

© 2024 Revolut Ltd

Revolut Ltd (n° 08804411) estd autorizada por la Financial Conduct Authority segun el Reglamento relativo al
dinero de 2011 (nim. de referencia: 900562). Direccion registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres,
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que esta
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribucion de seguros (n° de la
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relacién con las actividades
de distribucion de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades
relativas a "operar un sistema electrénico de préstamos". Los servicios de comercio e inversion son prestados por
Revolut Trading Ltd (n° 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance
Ltd (n° 57404Sique esta autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial
de propiedad absoluta de Revolut LIJ
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Revolut

FERNANDO PLATA FRANCO

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Torrelaguna 61, 14b
28027
Madrid
IBAN ES8915830001129003853534
BIC REVOESM2
IBAN LT923250012371384524
BIC REVOLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
IBAN Please use the IBAN found in the app)
BIC
GB6TREV000997073790661
REVOGB21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
Resumen del saldo
Producto Saldo inicial Dinero saliente Dinero entrante Saldo final
Cuenta de dinero electrénico €0.00 €12,336.64 €12,336.64 €0.00
Ala que se envian tus transacciones
Cuenta de dinero electrénico €53.80 €1,410.67 €1,373.18 €16.31
Corolna s s ceenes
Cajas fuertes personales y compartidas €0.00 €47.23 €47.23 €0.00
Carolina Plata Ordofiez
Total €53.80 €13,794.54 €13,757.05 €16.31

El saldo de tu estado de cuenta puede ser diferente al mostrado en tu aplicacion. El saldo de tu estado de cuenta solo muestra transacciones completadas, mientras que en la app puedes ver el saldo disponible, del que se han descontado las transacciones

pendientes.

Transacciones de la cuenta desde el 10 de noviembre de 2020 al 11 de enero de 2022

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 nov 2020 Revolut Bank UAB €12.50 €12.50
Referencia: Pompaelo Urban Spa

11 nov 2020 Pompaelo Urban Spa €12.50 €0.00
A Pompaelo Urban Spa, Pamplona
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

[z Notificar la tarjeta como perdida o robada

4 +34900 943 245
Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

12 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

12 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

12 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.49 €0.49
Referencia: To EUR Ahorro

12 nov 2020 To EUR Ahorro €0.49 €0.00

13 nov 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

13 nov 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

14 nov 2020 Revolut Bank UAB €35.51 €35.51
Referencia: Paypal *gamessuppli

14 nov 2020 Gamessuppli €35.51 €0.00
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

14 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

14 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

15 nov 2020 Revolut Bank UAB €11.00 €11.00
Referencia: Tiger Stores -Madrid C.c.

15 nov 2020 Flying Tiger Copenhagen €11.00 €0.00
A Tiger Stores -madrid C.c., Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

17 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

17 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

18 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.77 €0.77
Referencia: To EUR Ahorro

18 nov 2020 To EUR Ahorro €0.77 €0.00

18 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: Ute Devas li

18 nov 2020 Ute devas €1.00 €0.00
A Ute Devas li, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960

19 nov 2020 Revolut Bank UAB €8.23 €8.23
Referencia: Alimentacion Abad

19 nov 2020 Alimentacion abad €8.23 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%+%, 4960

20 nov 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

20 nov 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00

A CAROLINA PLATA ORDONEZ

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

24 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

24 nov 2020 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

24 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

24 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 nov 2020 Revolut Bank UAB €12.80 €12.80
Referencia: Papeleria Manil

25 nov 2020 Papeleria Manil €12.80 €0.00
A Papeleria Manil, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

25nov 2020 Revolut Bank UAB €18.00 €18.00
Referencia: Papeleria Manil

25 nov 2020 Papeleria Manil €18.00 €0.00
A Papeleria Manil, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

25nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

26 nov 2020 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Tramas Albufera

26 nov 2020 Tramas Albufera €20.00 €0.00
A Tramas Albufera, 610745059
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

26 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.23 €0.23
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2020 To EUR Ahorro €0.23 €0.00

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

27 nov 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

27 nov 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €500.00
De *8696

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €500.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €45.31 €45.31
Referencia: Exchanged to USD

27 nov 2020 Exchanged to USD €45.31 €0.00

$54.00

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €25.77 €25.77
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

27 nov 2020 Carrefour Market €25.77 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, 4960

H ifi i i Revolut P: UAB institucion de di | oni blecid la Republica de Li ia. Di i0
OpEAD Notificar la tarjeta como perdida o robada a0t 8 e e e 0 L T-08 10, Vilna, Repblica dé Lituama: nimero deregistro: 304940550: cadigo.
o +34900 943 245 FI: 32500. Revolut Payments UAB esta autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

2 dic 2020 Top-Up by *8696 €75.00 €75.00
De *8696

2 dic 2020 Revolut Bank UAB €75.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

2 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

2 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

3 dic 2020 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To EUR Ordenador

3dic 2020 To EUR Ordenador €50.00 €0.00

4 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

4 dic 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

5 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

5 dic 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

6 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

6 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

6 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.99 €0.99
Referencia: To EUR Ahorro

6 dic 2020 To EUR Ahorro €0.99 €0.00

9 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.08 €0.08
Referencia: To EUR Ahorro

9 dic 2020 To EUR Ahorro €0.08 €0.00

11 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

11 dic 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

11 dic 2020 Revolut Bank UAB €19.92 €19.92
Referencia: Paypro 448003688867

11 dic 2020 PayPro Global €19.92 €0.00
A Paypro 448003688867, Recoverytool
Tarjeta: 416598******0952

11 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

11 dic 2020 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

[z Notificar la tarjeta como perdida o robada

134900943245

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

12 dic 2020 Revolut Bank UAB €19.43 €19.43
Referencia: Exchanged to BTC

12 dic 2020 Revolut Ltd €19.43 €0.00

12 dic 2020 Revolut Bank UAB €123.30 €123.30
Referencia: Enterprise Rent A Car Es

12 dic 2020 Enterprise Rent-A-Car €123.30 €0.00
A Enterprise Rent A Car Es, Ciudad Real
Tarjeta: 435044***x**, 4960

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.76 €0.76
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.76 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.42 €0.42
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.42 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €10.37 €10.37
Referencia: Exchanged to BTC

13 dic 2020 Revolut Ltd €10.37 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: Exchanged to ETH

13 dic 2020 Revolut Ltd €10.00 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: Exchanged to BTC

13 dic 2020 Revolut Ltd €0.20 €0.00

14 dic 2020 Revolut Bank UAB €44.95 €44.95
Referencia: 037-Corte Ingles San Chin

14 dic 2020 El Corte Inglés €44.95 €0.00
A 037-corte Ingles San Chin, Madrid
Tarjeta: 435044*****x4960

14 dic 2020 Revolut Bank UAB €3.58 €3.58
Referencia: Acciona Motosharing

14 dic 2020 Acciona Motosharing €3.58 €0.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

14 dic 2020 Revolut Bank UAB €8.24 €8.24
Referencia: Starbucks Orense 79

14 dic 2020 Starbucks €8.24 €0.00
A Starbucks Orense 79, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 dic 2020 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00

Referencia: Exchanged to BTC

[z Notificar la tarjeta como perdida o robada

134900943245

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 dic 2020 Revolut Ltd €20.00 €0.00

18 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

18 dic 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

18 dic 2020 Revolut Bank UAB €30.00 €30.00
Referencia: Exchanged to ETH

18 dic 2020 Revolut Ltd €30.00 €0.00

18 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.13 €0.13
Referencia: To EUR Ahorro

18 dic 2020 To EUR Ahorro €0.13 €0.00

19 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.15 €0.15
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.15 €0.00

19 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.93 €0.93
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.93 €0.00

19 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €2.87 €2.87
Referencia: Alimentacion Abad

20 dic 2020 Alimentacion abad €2.87 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044*****x4960

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €28.07 €28.07
Referencia: Alimentacion Abad

20 dic 2020 Alimentacion abad €28.07 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €4.85 €4.85
Referencia: Pasteleria Saul

20 dic 2020 Pasteleria Saul €4.85 €0.00
A Pasteleria Saul, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €5.15 €5.15
Referencia: Pk Velazquez Jorge Juan

20 dic 2020 Interparking Velazquez - Jorge Juan €5.15 €0.00
A Pk Velazquez Jorge Juan, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 dic 2020 Paypal*plata Franco Ferna €23.79 €23.79

De Paypal*plata Franco Ferna, Luxembourg
Tarjeta: 435044*****%4960

[z Notificar la tarjeta como perdida o robada
T gy +34 900 943 245
iEl Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

P&gina 6 de 60



Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

21 dic 2020 Revolut Bank UAB €23.79 €0.00
Referencia: Paypal*plata Franco Ferna

21 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

21 dic 2020 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

21 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

21 dic 2020 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

22 dic 2020 Revolut Bank UAB €29.99 €29.99
Referencia: Amzn Mktp Es

22 dic 2020 Amazon €29.99 €0.00
A Amzn Mktp Es*ms5ja4ri4, 800-279-6620
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

22 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: Pp*5927code

22 dic 2020 Pp*5927code €1.50 €0.00
A Pp*5927code, 35314369001
Tarjeta: 435044***x**, 4960

22 dic 2020 Refund from Pp*5927code €1.50 €1.50
De Pp*5927code, 35314369001
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

22 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.50 €0.00
Referencia: Refund from Pp*5927code

23 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.95 €0.95
Referencia: To EUR Ahorro

23 dic 2020 To EUR Ahorro €0.95 €0.00

24 dic 2020 Revolut Bank UAB €9.05 €9.05
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

24 dic 2020 Carrefour Market €9.05 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

25 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

25 dic 2020 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

26 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

26 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

27 dic 2020 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: E.s. Rivaser, S.I.

27 dic 2020 Repsol €20.00 €0.00
A E.s. Rivaser, S.I., Madrid
Tarjeta: 435044%xxxk, 4960

28 dic 2020 Paypal*plata Franco Ferna €29.16 €29.16

De Paypal*plata Franco Ferna, Luxembourg
Tarjeta: 435044%*%x*x, 4960

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

28 dic 2020 Revolut Bank UAB €29.16 €0.00
Referencia: Paypal*plata Franco Ferna

28 dic 2020 Top-Up by *8696 €100.00 €100.00
De *8696

28 dic 2020 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

29 dic 2020 Top-Up by *8696 €800.00 €800.00
De *8696

29 dic 2020 Revolut Bank UAB €800.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

30 dic 2020 Revolut Bank UAB €90.00 €90.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

30 dic 2020 To Carolina Plata Ordofiez €90.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

1 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

1 ene 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

2 ene 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

2 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

2 ene 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

3 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

3 ene 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

3 ene 2021 Revolut Bank UAB €33.40 €33.40
Referencia: Don Jamon

3 ene 2021 Don Jamon €33.40 €0.00
et

3 ene 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: Maskfundas

3 ene 2021 Maskfundas €12.00 €0.00
A Maskfundas, Plasencia
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

4 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.50 €6.50
Referencia: Flores Becedas

4 ene 2021 Flores Becedas €6.50 €0.00
A Flores Becedas, Plasencia
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

7 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02

Referencia: To EUR Ahorro

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 ene 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

8 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

8 ene 2021 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

8 ene 2021 Revolut Bank UAB €7.98 €7.98
Referencia: Media Markt Mad Castellan

8 ene 2021 MediaMarkt €7.98 €0.00
A Media Markt Mad Castellan, Aeroport Del
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

9 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.96 €0.96
Referencia: To EUR Ahorro

9 ene 2021 To EUR Ahorro €0.96 €0.00

10 ene 2021 Revolut Bank UAB €13.04 €13.04
Referencia: Alimentacion Abad

10 ene 2021 Alimentacion abad €13.04 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

11 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.42 €0.42
Referencia: To EUR Ahorro

11 ene 2021 To EUR Ahorro €0.42 €0.00

12 ene 2021 Revolut Bank UAB €17.58 €17.58
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

12 ene 2021 Carrefour Market €17.58 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960

13 ene 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

13 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

13 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.46 €0.46
Referencia: To EUR Ahorro

13 ene 2021 To EUR Ahorro €0.46 €0.00

14 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.42 €0.42
Referencia: To EUR Ahorro

14 ene 2021 To EUR Ahorro €0.42 €0.00

14 ene 2021 Revolut Bank UAB €16.54 €16.54
Referencia: Corp Alim Guissona T489

14 ene 2021 bonArea €16.54 €0.00
A Corp Alim Guissona T489, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960

14 ene 2021 Revolut Bank UAB €35.00 €35.00

Referencia: Clinica Dental Dres. Tell

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 ene 2021 Clinica Dental Dres. Tell €35.00 €0.00
A Clinica Dental Dres. Tell, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

15 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

15 ene 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

15 ene 2021 Revolut Bank UAB €17.58 €17.58
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

15 ene 2021 Carrefour Market €17.58 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.53 €0.53
Referencia: To EUR Ahorro

15 ene 2021 To EUR Ahorro €0.53 €0.00

16 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.73 €0.73
Referencia: To EUR Ahorro

16 ene 2021 To EUR Ahorro €0.73 €0.00

17 ene 2021 Revolut Bank UAB €5.47 €5.47
Referencia: Supercor Condesa Venadito

17 ene 2021 superCOR €5.47 €0.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

17 ene 2021 Revolut Bank UAB €17.27 €17.27
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

17 ene 2021 Carrefour Market €17.27 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 ene 2021 Top-Up by *8696 €90.00 €90.00
De *8696

18 ene 2021 Revolut Bank UAB €90.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

19 ene 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

19 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

19 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

20 ene 2021 Revolut Bank UAB €3.00 €3.00

Referencia: Starbucks Coffee Padre Da

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

20 ene 2021 Starbucks €3.00 €0.00
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

20 ene 2021 Revolut Bank UAB €12.95 €12.95
Referencia: Calzedonia Castellana2000

20 ene 2021 Calzedonia €12.95 €0.00
A Calzedonia Castellana2000, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 ene 2021 Revolut Bank UAB €89.96 €89.96
Referencia: Cortefiel Sa

20 ene 2021 Cortefiel €89.96 €0.00
A Cortefiel Sa, Madrid
Tarjeta: 435044******x4960

22 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

22 ene 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

24 ene 2021 Junior account withdrawal (Carolina) €42.00 €42.00
De CAROLINA PLATA ORDORNEZ

24 ene 2021 Revolut Bank UAB €42.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina)

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

29 ene 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

29 ene 2021 Top-Up by *8696 €800.00 €800.00
De *8696

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €800.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To EUR Ordenador

29 ene 2021 To EUR Ordenador €50.00 €0.00

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €700.00 €700.00
Referencia: To EUR Ordenador

29 ene 2021 To EUR Ordenador €700.00 €0.00

2 feb 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 feb 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

5 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

5 feb 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

7 feb 2021 Top-Up by *8696 €600.00 €600.00

De *8696

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 feb 2021 Revolut Bank UAB €600.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

7 feb 2021 Revolut Bank UAB €600.00 €600.00
Referencia: To EUR Ahorro

7 feb 2021 To EUR Ahorro €600.00 €0.00

11 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

11 feb 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

12 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

12 feb 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

12 feb 2021 Revolut Bank UAB €29.99 €29.99
Referencia: Google *google Storage

12 feb 2021 Google Drive €29.99 €0.00
A Google *google Storage, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

19 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

19 feb 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

20 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.10 €0.10
Referencia: To EUR Ahorro

20 feb 2021 To EUR Ahorro €0.10 €0.00

20 feb 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

20 feb 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

21 feb 2021 El Corte Inglés €10.00 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €27.90 €27.90
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

21 feb 2021 El Corte Inglés €27.90 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.03 €0.03
Referencia: To EUR Ahorro

21 feb 2021 To EUR Ahorro €0.03 €0.00

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.75 €0.75
Referencia: To EUR Ahorro

21 feb 2021 To EUR Ahorro €0.75 €0.00

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

21 feb 2021 Junior account withdrawal (Carolina) €14.00 €14.00
De CAROLINA PLATA ORDONEZ

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €14.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina)

22 feb 2021 Revolut Bank UAB €84.25 €84.25
Referencia: Levi Strauss De Espana

22 feb 2021 Levi's €84.25 €0.00
A Levi Strauss De Espana, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

22 feb 2021 Revolut Bank UAB €23.97 €23.97
Referencia: New Yorker

22 feb 2021 New Yorker €23.97 €0.00
A New Yorker, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

26 feb 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

27 feb 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

27 feb 2021 To Carolina Plata Ordofiez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

5 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

5 mar 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

9 mar 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

9 mar 2021 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

12 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

12 mar 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

13 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

13 mar 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

14 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

14 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

14 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

14 mar 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044%xxxk, 4960

= ifi i i Revolut P ts UAB institucion de di lectréni tablecid la Republica de Lituania. Direccid

[y Notificar la tarjeta como perdida o robada  Geve TV ke iR 20015 LT-0610; i, Repubica de Lituania. ndmero de regisiro 04540560, 6odig0

B +34900 943 245 o Fl: 32500. Rlevolut Ffaymgntés. llJAB estzz'\jaut.oriza.da y regljlulada porbel Bar}c%dg LitéjaniadRevgluthayments U/%\B, que

[l Obtener ayuda en la aplicacion 108 praductos relacionacos con sequIos para 108 GnIGs de REVOIR PaYIeNts UAB. Si enes aguih pIeaunta,

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

15 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

15 mar 2021 Rte. La Quinta Criolla €2.40 €0.00
A Rte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

16 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.68 €0.68
Referencia: To EUR Ahorro

16 mar 2021 To EUR Ahorro €0.68 €0.00

17 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

17 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

17 mar 2021 Revolut Bank UAB €8.32 €8.32
Referencia: Supersol

17 mar 2021 Supersol Supermercados €8.32 €0.00
Tartre 435044manns4960

17 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

17 mar 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

18 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.80 €4.80
Referencia: El Callejon

18 mar 2021 El Callejon €4.80 €0.00
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

18 mar 2021 Revolut Bank UAB €9.40 €9.40
Referencia: Vips Arturo Soria 177

18 mar 2021 VIPS €9.40 €0.00
A Vips Arturo Soria 177, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

18 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

18 mar 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

19 mar 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.17 €0.17
Referencia: To EUR Ahorro

19 mar 2021 To EUR Ahorro €0.17 €0.00

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €19.99 €19.99
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

19 mar 2021 El Corte Inglés €19.99 €0.00

A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, 4960

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.53 €0.53
Referencia: To EUR Ahorro

19 mar 2021 To EUR Ahorro €0.53 €0.00

20 mar 2021 Revolut Bank UAB €12.47 €12.47
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

20 mar 2021 Carrefour Market €12.47 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

20 mar 2021 Revolut Bank UAB €10.83 €10.83
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

20 mar 2021 VIPS €10.83 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

20 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.16 €0.16
Referencia: To EUR Ahorro

20 mar 2021 To EUR Ahorro €0.16 €0.00

21 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

21 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

21 mar 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

21 mar 2021 To Carolina Plata Ordofez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: La Quinta Criolla

22 mar 2021 La Quinta Criolla €2.40 €0.00
A La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.84 €6.84
Referencia: C. Frang El Rincon-Alcala

22 mar 2021 C. Franqg El Rincon Alcala €6.84 €0.00
A C. Frang El Rincon-alcala, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

22 mar 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.99 €0.99
Referencia: To EUR Ahorro

22 mar 2021 To EUR Ahorro €0.99 €0.00

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

22 mar 2021 To Carolina Plata Ordofez €15.00 €0.00

A CAROLINA PLATA ORDONEZ

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

P&gina 15 de 60



Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024

Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.98 €0.98
Referencia: To EUR Ahorro

23 mar 2021 To EUR Ahorro €0.98 €0.00

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €5.01 €5.01
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

23 mar 2021 Carrefour Market €5.01 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044***x**, 4960

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

23 mar 2021 Rte. La Quinta Criolla €5.00 €0.00
ARte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.00 €4.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

23 mar 2021 To Carolina Plata Ordofiez €4.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.02 €4.02
Referencia: Alimentacion Abad

24 mar 2021 Alimentacion abad €4.02 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.55 €0.55
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.55 €0.00

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.50 €2.50
Referencia: El Silo Servicio De Host

25 mar 2021 El Silo Servicio De Host €2.50 €0.00
A El Silo Servicio De Host, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.45 €2.45
Referencia: Levadura Madre

25 mar 2021 Levadura Madre €2.45 €0.00
A Levadura Madre, Madrid
Tarjeta: 435044%xxxk, 4960

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.70 €2.70
Referencia: Granier-Av America

25 mar 2021 Granier €2.70 €0.00
A Granier-av America, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*x, 4960

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

25 mar 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

25 mar 2021 To Carolina Plata Ordofez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

26 mar 2021 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.10 €4.10
Referencia: Chocoplanet

26 mar 2021 Chocoplanet €4.10 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €28.50 €28.50
Referencia: To Quod Formacién

26 mar 2021 To Quod Formacién €28.50 €0.00
A Quod Formacién, ES2320381114816000796861

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

26 mar 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.91 €0.91
Referencia: To EUR Ahorro

26 mar 2021 To EUR Ahorro €0.91 €0.00

27 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

27 mar 2021 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

27 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.39 €0.39
Referencia: To EUR Ahorro

27 mar 2021 To EUR Ahorro €0.39 €0.00

27 mar 2021 Revolut Bank UAB €7.09 €7.09
Referencia: Expagastia48

27 mar 2021 Expagastia48 €7.09 €0.00
A Expagastia48, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €3.15 €3.15
Referencia: Devas 2

28 mar 2021 Devas €3.15 €0.00
A Devas 2, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €21.61 €21.61

Referencia: Alimentacion Abad

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

28 mar 2021 Alimentacion abad €21.61 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Cedipsa E.s. Santa Marta

28 mar 2021 Cepsa €20.00 €0.00
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.39 €0.39
Referencia: To EUR Ahorro

28 mar 2021 To EUR Ahorro €0.39 €0.00

29 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

29 mar 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

29 mar 2021 Revolut Bank UAB €11.61 €11.61
Referencia: Alimentacion Abad

29 mar 2021 Alimentacion abad €11.61 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

29 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

29 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

30 mar 2021 Revolut Bank UAB €1.40 €1.40
Referencia: Ute Devas li

30 mar 2021 Ute devas €1.40 €0.00
A Ute Devas li, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

30 mar 2021 Revolut Bank UAB €3.10 €3.10
Referencia: Lev. Madre Torrelaguna

30 mar 2021 Lev. Madre Torrelaguna €3.10 €0.00
A Lev. Madre Torrelaguna, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

31 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.65 €0.65
Referencia: To EUR Ahorro

31 mar 2021 To EUR Ahorro €0.65 €0.00

1 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: 0205510399

1 abr 2021 0205510399 €0.35 €0.00
A 0205510399, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

2 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

2 abr 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

3 abr2021 Revolut Bank UAB €0.57 €0.57

Referencia: To EUR Ahorro

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

3 abr 2021 To EUR Ahorro €0.57 €0.00

4 abr 2021 Revolut Bank UAB €35.43 €35.43
Referencia: shein.com

4 abr 2021 SHEIN €35.43 €0.00
A Shein.com, Eastleigh
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

4 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

4 abr 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

8 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.65 €0.65
Referencia: To EUR Ahorro

8 abr 2021 To EUR Ahorro €0.65 €0.00

9 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

9 abr 2021 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

9 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.35 €1.35
Referencia: Panishop

9 abr 2021 Panishop €1.35 €0.00
A Panishop, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

9 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

9 abr 2021 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

13 abr 2021 Revolut Bank UAB €7.50 €7.50
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

13 abr 2021 To Carolina Plata Ordofez €7.50 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

14 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

14 abr 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

15 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.80 €1.80
Referencia: El Callejon

15 abr 2021 El Callejon €1.80 €0.00
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, ‘4960

16 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

16 abr 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

17 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00

Referencia: To EUR Ahorro

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 abr 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

17 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

17 abr 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

17 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.47 €0.47
Referencia: To EUR Ahorro

17 abr 2021 To EUR Ahorro €0.47 €0.00

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.53 €0.53
Referencia: Acciona Motosharing

18 abr 2021 Acciona Motosharing €0.53 €0.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******(521

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €9.00 €9.00
Referencia: Acciona Motosharing

18 abr 2021 Acciona Motosharing €9.00 €0.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654***x¥| 0521

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: Aleph Madrid

18 abr 2021 Aleph Madrid €10.00 €0.00
A Aleph Madrid, Madrid
Tarjeta: 435044***x**, 4960

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.12 €0.12
Referencia: To EUR Ahorro

18 abr 2021 To EUR Ahorro €0.12 €0.00

19 abr 2021 Revolut Bank UAB €9.88 €9.88
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

19 abr 2021 Carrefour Market €9.88 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

20 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

20 abr 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

21 abr 2021 Revolut Bank UAB €2.80 €2.80
Referencia: Chocoplanet

21 abr 2021 Chocoplanet €2.80 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

23 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

23 abr 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

30 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00

Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

30 abr 2021 To Carolina Plata Ordofez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

1 may 2021 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

1 may 2021 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

2 may 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

2 may 2021 To Carolina Plata Ordofiez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

3 may 2021 Revolut Bank UAB €8.15 €8.15
Referencia: Cedipsa E.s. Santa Marta

3 may 2021 Cepsa €8.15 €0.00
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

4 may 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

4 may 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

5 may 2021 Revolut Bank UAB €1.60 €1.60
Referencia: El Cano Lhoyos

5 may 2021 El Cano Lhoyos €1.60 €0.00
A El Cano Lhoyos, Madrid
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

5 may 2021 Revolut Bank UAB €0.09 €0.09
Referencia: To EUR Ahorro

5 may 2021 To EUR Ahorro €0.09 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €2.91 €2.91
Referencia: Alimentacion Abad

6 may 2021 Alimentacion abad €2.91 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960

6 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €0.75 €0.75
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €0.75 €0.00

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

7 may 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

7 may 2021 Revolut Bank UAB €2.00 €2.00
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

7 may 2021 Rte. La Quinta Criolla €2.00 €0.00
A Rte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

7 may 2021 Revolut Bank UAB €3.25 €3.25
Referencia: Import Venarof

7 may 2021 Import Venarof €3.25 €0.00
A Import Venarof, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 may 2021 Revolut Bank UAB €30.00 €30.00
Referencia: Clinica Dental Dres. Tell

7 may 2021 Clinica Dental Dres. Tell €30.00 €0.00
A Clinica Dental Dres. Tell, Madrid
Tarjeta: 435044* %4960

7 may 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: Ute Devas li

7 may 2021 Ute devas €0.50 €0.00
A Ute Devas li, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960

8 may 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

8 may 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

9 may 2021 Revolut Bank UAB €2.80 €2.80
Referencia: Tambaron

9 may 2021 Tambaron €2.80 €0.00
o Ao o

13 may 2021 Revolut Bank UAB €0.55 €0.55
Referencia: To EUR Ahorro

13 may 2021 To EUR Ahorro €0.55 €0.00

14 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

14 may 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

14 may 2021 Revolut Bank UAB €8.45 €8.45
Referencia: Viandas De Salamanca, S.|

14 may 2021 Viandas de Salamanca S.L €8.45 €0.00
A Viandas De Salamanca, S.I, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960

14 may 2021 To EUR €550.00 €550.00

14 may 2021 Revolut Bank UAB €550.00 €0.00

Referencia: To EUR

[z Notificar la tarjeta como perdida o robada

134900943245

iEl Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

14 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

15 may 2021 Revolut Bank UAB €500.00 €500.00
Referencia: Colchonerias Reyna

15 may 2021 Colchonerias Reyna €500.00 €0.00
A Colchonerias Reyna, Madrid
Tarjeta: 435044***x**, 4960

15 may 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

15 may 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

16 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

16 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

16 may 2021 Revolut Bank UAB €29.99 €29.99
Referencia: Zara Home

16 may 2021 Zara Home €29.99 €0.00
A Zara Home, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

17 may 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Carnet Madridista Rmcf

17 may 2021 Madristas €20.00 €0.00
A Carnet Madridista Rmcf, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

17 may 2021 Revolut Bank UAB €25.00 €25.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

17 may 2021 To Carolina Plata Ordofiez €25.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

21 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

21 may 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

21 may 2021 To EUR €50.00 €50.00

21 may 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

21 may 2021 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

21 may 2021 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

22 may 2021 Revolut Bank UAB €39.15 €39.15
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

22 may 2021 DIA €39.15 €0.00
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

22 may 2021 To EUR €80.00 €80.00

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion
"7 Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

22 may 2021 Revolut Bank UAB €80.00 €0.00
Referencia: To EUR

22 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

22 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

23 may 2021 Revolut Bank UAB €56.00 €56.00
Referencia: Asia Markt

23 may 2021 ASIA MARKT €56.00 €0.00
A Asia Markt, Madrid
Tarjeta: 435044***x**, 4960

25 may 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro

25 may 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

26 may 2021 Revolut Bank UAB €16.12 €16.12
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

26 may 2021 DIA €16.12 €0.00
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044***x**, 4960

26 may 2021 Revolut Bank UAB €0.45 €0.45
Referencia: To EUR Ahorro

26 may 2021 To EUR Ahorro €0.45 €0.00

26 may 2021 To EUR €50.00 €50.00

26 may 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

26 may 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02
Referencia: To EUR Ahorro

26 may 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

27 may 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

27 may 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

27 may 2021 Revolut Bank UAB €3.98 €3.98
Referencia: Supercor Condesa Venadito

27 may 2021 superCOR €3.98 €0.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 may 2021 Revolut Bank UAB €34.55 €34.55
Referencia: Campo De Las Na

27 may 2021 El Corte Inglés €34.55 €0.00
A Campo De Las Na, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 may 2021 To EUR €42.00 €42.00

27 may 2021 Revolut Bank UAB €42.00 €0.00

Referencia: To EUR

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

ro

134900943245

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

P&gina 24 de 60



Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

27 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

27 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

28 may 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

28 may 2021 Revolut Bank UAB €2.50 €2.50
Referencia: Tambaron

28 may 2021 Tambaron €2.50 €0.00
L g

28 may 2021 Revolut Bank UAB €2.00 €2.00
Referencia: Starbucks Cc Dreams Madri

28 may 2021 Starbucks €2.00 €0.00
A Starbucks Cc Dreams Madri, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.17 €0.17
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.17 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.19 €0.19
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.19 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

29 may 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

29 may 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

29 may 2021 Revolut Bank UAB €3.20 €3.20
Referencia: Chocoplanet

29 may 2021 Chocoplanet €3.20 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 may 2021 Revolut Bank UAB €2.83 €2.83
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

29 may 2021 El Corte Inglés €2.83 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00

Referencia: To EUR Ahorro

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada
% +34900 943 245

ro

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

29 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

29 may 2021 Revolut Bank UAB €12.81 €12.81
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

29 may 2021 DIA €12.81 €0.00
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

29 may 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

29 may 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

30 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: Supercor Condesa Venadito

30 may 2021 superCOR €6.00 €0.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

30 may 2021 Revolut Bank UAB €4.30 €4.30
Referencia: Parking Fuencarral

30 may 2021 Parking Fuencarral €4.30 €0.00
A Parking Fuencarral, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

30 may 2021 Revolut Bank UAB €9.40 €9.40
Referencia: Rest lkea S Sebastian De

30 may 2021 Rest Ikea S Sebastian De €9.40 €0.00
A Rest lkea S Sebastian De, San Sebastian
Tarjeta: 435044******4960

30 may 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

30 may 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044*****x4960

31 may 2021 To EUR €104.00 €104.00

31 may 2021 Revolut Bank UAB €104.00 €0.00
Referencia: To EUR

31 may 2021 Revolut Bank UAB €0.41 €0.41
Referencia: To EUR Ahorro

31 may 2021 To EUR Ahorro €0.41 €0.00

31 may 2021 Revolut Bank UAB €0.65 €0.65
Referencia: To EUR Ahorro

31 may 2021 To EUR Ahorro €0.65 €0.00

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

1 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.35 €2.35

Referencia: Chocoplanet

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

1 jun 2021 Chocoplanet €2.35 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.96 €0.96
Referencia: To EUR Ahorro

1jun 2021 To EUR Ahorro €0.96 €0.00

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €3.59 €3.59
Referencia: Frutas Calidad Y Sabor

1 jun 2021 Frutas Calidad Y Sabor €3.59 €0.00
A Frutas Calidad Y Sabor, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

1jun 2021 Revolut Bank UAB €0.41 €0.41
Referencia: To EUR Ahorro

1jun 2021 To EUR Ahorro €0.41 €0.00

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

2 jun 2021 Tambaron €2.60 €0.00
o Ron o

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €21.59 €21.59
Referencia: Blurblackburn

2 jun 2021 Blurblackburn €21.59 €0.00
A Blurblackburn, Albacete
Tarjeta: 435044******4960

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €8.04 €8.04
Referencia: Supersol

2 jun 2021 Supersol Supermercados €8.04 €0.00
?asrjue,t:'r ﬁ’sgﬁfggﬂm%o

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

2 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

3jun 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

3jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

3 jun 2021 Revolut Bank UAB €11.20 €11.20
Referencia: Supersol

3jun 2021 Supersol Supermercados €11.20 €0.00
.

4 jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

4 jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

4 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60

Referencia: Tambaron

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

4 jun 2021 Tambaron €2.60 €0.00
Toiota £55644ms04960

5jun 2021 Revolut Bank UAB €0.07 €0.07
Referencia: To EUR Ahorro

5jun 2021 To EUR Ahorro €0.07 €0.00

5jun 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: To EUR Ahorro

5jun 2021 To EUR Ahorro €0.35 €0.00

6 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.65 €1.65
Referencia: Pkhernan

6 jun 2021 Mudanzas Hernan €1.65 €0.00
A Pkhernan, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

6 jun 2021 Revolut Bank UAB €48.93 €48.93
Referencia: City Orense

6 jun 2021 Decathlon €48.93 €0.00
A City Orense, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

7 jun 2021 To EUR €25.00 €25.00

7 jun 2021 Revolut Bank UAB €25.00 €0.00
Referencia: To EUR

7 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: To EUR Ahorro

7 jun 2021 To EUR Ahorro €0.35 €0.00

8 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.95 €0.95
Referencia: Autopista M12 Seitt

8 jun 2021 Seitt M-12 €0.95 €0.00
A Autopista M12 Seitt, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

8 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

8 jun 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

8 jun 2021 Revolut Bank UAB €34.65 €34.65
Referencia: Dynamic Look S|

8 jun 2021 Dynamic Look €34.65 €0.00
A Dynamic Look SI, Mostoles
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

9 jun 2021 To EUR €80.00 €80.00

9 jun 2021 Revolut Bank UAB €80.00 €0.00
Referencia: To EUR

9 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

9 jun 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

Notificar la tarjeta como perdida o robada

Eﬁ 4 +34900 943 245

L~ . L.

E‘ﬁ Obtener ayuda en la aplicacion
"7 Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.48 €0.48
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.48 €0.00

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €11.99 €11.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

10 jun 2021 HP €11.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

11 jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: 204410070

11 jun 2021 204410070 €0.30 €0.00
A 204410070, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.52 €1.52
Referencia: Panishop

11 jun 2021 Panishop €1.52 €0.00
A Panishop, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €3.30 €3.30
Referencia: Aparcamientos Europeos

11 jun 2021 Aparcamientos Europeos S. L. €3.30 €0.00
A Aparcamientos Europeos, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02
Referencia: To EUR Ahorro

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

11 jun 2021 To EUR €100.00 €100.00

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: To EUR

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02

Referencia: To EUR Ahorro

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.17 €0.17
Referencia: To EUR Ahorro

12 jun 2021 To EUR Ahorro €0.17 €0.00

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €32.98 €32.98
Referencia: Oysho

12 jun 2021 Oysho €32.98 €0.00
A Oysho, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €7.95 €7.95
Referencia: Zara Espana

12 jun 2021 ZARA €7.95 €0.00
A Zara Espana, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €28.98 €28.98
Referencia: Pull And Bear

12 jun 2021 PULL&BEAR €28.98 €0.00
A Pull And Bear, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.31 €0.31
Referencia: To EUR Ahorro

12 jun 2021 To EUR Ahorro €0.31 €0.00

13 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.83 €2.83
Referencia: Starbucks Coffee Padre Da

13 jun 2021 Starbucks €2.83 €0.00
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

13 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.10 €0.10
Referencia: To EUR Ahorro

13 jun 2021 To EUR Ahorro €0.10 €0.00

13 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.31 €0.31
Referencia: To EUR Ahorro

13 jun 2021 To EUR Ahorro €0.31 €0.00

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.69 €1.69
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

14 jun 2021 El Corte Inglés €1.69 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.03 €0.03
Referencia: To EUR Ahorro

14 jun 2021 To EUR Ahorro €0.03 €0.00

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.69 €0.69

Referencia: Burger King 08

+34 900 943 245

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
R
Beeds

O] Obtener ayuda en la aplicacion
"7 Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 jun 2021 Burger King €0.69 €0.00
A Burger King 08, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €21.90 €21.90
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

14 jun 2021 El Corte Inglés €21.90 €0.00
AEl Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15jun 2021 Revolut Bank UAB €17.97 €17.97
Referencia: aliexpress.com

15jun 2021 AliExpress €17.97 €0.00
A Aliexpress.com, Luxembourg
Tarjeta: 435044******x4960

16 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.92 €0.92
Referencia: To EUR Ahorro

16 jun 2021 To EUR Ahorro €0.92 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €4.08 €4.08
Referencia: Aliexpress Com

17 jun 2021 AliExpress €4.08 €0.00
A Aliexpress, 19, Rue De Bi
Tarjeta: 435044******4960

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

18 jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

18 jun 2021 Tambaron €2.60 €0.00
R

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50

Referencia: Alliance Vending

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

18 jun 2021 Alliance Vending €1.50 €0.00
A Alliance Vending, Barcelona
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.30 €1.30
Referencia: Alliance Vending

18 jun 2021 Alliance Vending €1.30 €0.00
A Alliance Vending, Barcelona
Tarjeta: 43504444960

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €5.20 €5.20
Referencia: Tropicandes S|

18 jun 2021 Tropicandes €5.20 €0.00
A Tropicandes SI, Madrid
Tarjeta: 43504444960

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

18 jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €15.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

24 jun 2021 To EUR €100.00 €100.00

24 jun 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: To EUR

24 jun 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

24 jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €50.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

25jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

25jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

26 jun 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

26 jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €50.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

26 jun 2021 To EUR €100.00 €100.00

26 jun 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: To EUR

26 jun 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

26 jun 2021 To Carolina Plata Ordofiez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

29 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

29 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

30 jun 2021 Revolut Bank UAB €5.20 €5.20
Referencia: Tambaron

= ifi i i Revolut P ts UAB institucion de di lectréni tablecid la Republica de Lituania. Direccid

[Elisg[E Notificar la tarjeta como perdida o robada - ere 8 e O S5 L T-08130. Vilna, Reptibica de L tuania: ndmere de regisiro: 304940580, codiG0

B er ot cacis e B 3o e e et <Aty ol o e o aearos s

E - Obtener ayUda enla apllcaC|on los productos relacionados con seguros para los '():Iientes de Revolut Payments UAB. Si tienes algur?a pre'gunta,

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

30 jun 2021 Tambaron €5.20 €0.00
Toiota £55644ms04960

2jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

2jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

7 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

7 jul 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 jul 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

7 jul 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

7 jul 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

7 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

8 jul 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

8 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

9 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

9 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

9 jul 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: E.s. Arturo Soria

9 jul 2021 Arturo Soria €20.00 €0.00
AE.s. Arturo Soria, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

10 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.74 €0.74
Referencia: To EUR Ahorro

10 jul 2021 To EUR Ahorro €0.74 €0.00

10 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

10 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

11 jul 2021 Revolut Bank UAB €8.26 €8.26
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

11 jul 2021 DIA €8.26 €0.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 435044%xxxk, 4960

12 jul 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00

Referencia: To EUR Ahorro

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

12 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

12 jul 2021 To EUR €110.00 €110.00

12 jul 2021 Revolut Bank UAB €110.00 €0.00
Referencia: To EUR

12 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.87 €0.87
Referencia: To EUR Ahorro

12 jul 2021 To EUR Ahorro €0.87 €0.00

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Cafeteria Torres

13 jul 2021 Cafeteria Torres €5.00 €0.00
A Cafeteria Torres, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €77.13 €77.13
Referencia: Hifi Center

13 jul 2021 Hifi Center €77.13 €0.00
A Hifi Center, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

13 jul 2021 To EUR €50.00 €50.00

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

13 jul 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

14 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

14 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

14 jul 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

14 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

14 jul 2021 Revolut Bank UAB €39.70 €39.70
Referencia: Taberna La Daniela

14 jul 2021 Taberna La Daniela €39.70 €0.00
A Taberna La Daniela, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jul 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

15 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

15 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

15jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00

A CAROLINA PLATA ORDONEZ

[z Notificar la tarjeta como perdida o robada

134900943245

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

16 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Cafeteria Torres

16 jul 2021 Cafeteria Torres €5.00 €0.00
A Cafeteria Torres, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

17 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

17 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

20 jul 2021 Payment from Mangopay €5.00 €5.00
De MANGOPAY, FR522193300001DF415E7VNE419

20 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €0.00
Referencia: Payment from Mangopay

21 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

21 jul 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

22 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.20 €5.20
Referencia: Tambaron

22 jul 2021 Tambaron €5.20 €0.00
R

23 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

23 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

24 jul 2021 To EUR €50.00 €50.00

24 jul 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

24 jul 2021 Revolut Bank UAB €30.00 €30.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

24 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €30.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

26 jul 2021 Revolut Bank UAB €15.20 €15.20
Referencia: To Quid Formqcion José Luis Ramos

26 jul 2021 To Quid Formgcion José Luis Ramos €15.20 €0.00
A Quid Formgcion José Luis Ramos, ES7420381114876000803797

28 jul 2021 Revolut Bank UAB €4.00 €4.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

28 jul 2021 To Carolina Plata Ordofiez €4.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

2 ago 2021 Top-Up by *8696 €350.00 €350.00
De *8696

2 ago 2021 Revolut Bank UAB €350.00 €0.00

Referencia: Top-Up by *8696

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

QR ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

© 2024 Revolut Payments UAB
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

2 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

2 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

6 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

6 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

8 ago 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

8 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €50.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

9 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

9 ago 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

10 ago 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

10 ago 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044%*xxk, 4960

13 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

13 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

17 ago 2021 Revolut Bank UAB €35.00 €35.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

17 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €35.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

18 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

18 ago 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

19 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: Restaurante Fredys

19 ago 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €1.50 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx*, 4960

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

20 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €17.00 €17.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

20 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €17.00 €0.00

A CAROLINA PLATA ORDONEZ

+34.900 943 245
O] Obtener ayuda en la aplicacion
"7 Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
R
Beeds

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

20 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

20 ago 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

21 ago 2021 Revolut Bank UAB €14.95 €14.95
Referencia: Tu Tienda De 2 Mano.com

21 ago 2021 Mano.com €14.95 €0.00
A Tu Tienda De 2 Mano.com, Madrid
Tarjeta: 435044%kx%, 4960

23 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

23 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €1.50 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

24 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

24 ago 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

24 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.08 €0.08
Referencia: To EUR Ahorro

24 ago 2021 To EUR Ahorro €0.08 €0.00

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €11.50 €11.50
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

25 ago 2021 VIPS €11.50 €0.00
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €15.92 €15.92
Referencia: Express Badajoz

25 ago 2021 Express Badajoz €15.92 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00

Referencia: Eyssa Orio

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

P&gina 37 de 60



Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 ago 2021 Eyssa Orio €15.00 €0.00
Tajte 4950 44ms1+4960

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €8.00 €8.00
Referencia: Landa

26 ago 2021 Landa Kft €8.00 €0.00
A Landa, Burgos
Tarjeta: 435044******4960

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Cerveceria Burgos

26 ago 2021 Cerveceria Burgos €5.00 €0.00
A Cerveceria Burgos, Madrid
Tarjeta: 435044******x4960

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.58 €0.58
Referencia: To EUR Ahorro

26 ago 2021 To EUR Ahorro €0.58 €0.00

27 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

27 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

27 ago 2021 Revolut Bank UAB €5.42 €5.42
Referencia: Starbucks Avda.libertad

27 ago 2021 Starbucks €5.42 €0.00
A Starbucks Avda libertad, San Sebastian
Tarjeta: 435044*****x4960

28 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.55 €0.55
Referencia: To EUR Ahorro

28 ago 2021 To EUR Ahorro €0.55 €0.00

28 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

28 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

28 ago 2021 Revolut Bank UAB €7.45 €7.45
Referencia: Concha Emv

28 ago 2021 Concha Emv €7.45 €0.00
A Concha Emv, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960

29 ago 2021 Revolut Bank UAB €36.00 €36.00
Referencia: Iz *enrique Paule Calv

29 ago 2021 Enrique Paule €36.00 €0.00
I,

29 ago 2021 Revolut Bank UAB €7.50 €7.50
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

29 ago 2021 To Carolina Plata Ordofiez €7.50 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

30 ago 2021 Top-Up by *8696 €350.00 €350.00

De *8696

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

30 ago 2021 Revolut Bank UAB €350.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

2 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

2 sept 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

2 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

3 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

3 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

3 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

3 sept 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

3 sept 2021 Revolut Bank UAB €10.60 €10.60
Referencia: Bocatas Y Mas

3 sept 2021 Bocatas y mas €10.60 €0.00
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

4 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.76 €0.76
Referencia: To EUR Ahorro

4 sept 2021 To EUR Ahorro €0.76 €0.00

4 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

4 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.96 €1.96
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 BIDEGI €1.96 €0.00
A Bidegi A8/a1 Gipuzkoa, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.96 €1.96
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 BIDEGI €1.96 €0.00
A Bidegi A8/a1 Gipuzkoa, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.96 €1.96
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 BIDEGI €1.96 €0.00

A Bidegi A8/a1 Gipuzkoa, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960

[z Notificar la tarjeta como perdida o robada

134900943245

iEl Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

P&gina 39 de 60



Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €3.00 €3.00
Referencia: Fredy S

5 sept 2021 Fredy's €3.00 €0.00
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €4.00 €4.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

5 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €4.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €10.30 €10.30
Referencia: Bocatas Y Mas

5 sept 2021 Bocatas y mas €10.30 €0.00
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 435044*****%4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

5 sept 2021 Tambaron €2.60 €0.00
Tarers: £350440m 460

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

6 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

6 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: Restaurante Fredys

6 sept 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €6.00 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044**xx*, 4960

(=5 '.’E| Notificar la tarjeta como perdida o robada
T gy +34 900 943 245
Berla . L.
O] Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcién Dinero saliente Dinero entrante Saldo

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €47.50 €47.50
Referencia: Asia Restaurant Xiang

6 sept 2021 Asia Restaurant Xiang €47.50 €0.00
A Asia Restaurant Xiang, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €7.24 €7.24
Referencia: Express Badajoz

6 sept 2021 Express Badajoz €7.24 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

7 sept 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 sept 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

7 sept 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

8 sept 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

8 sept 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 sept 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.99 €0.99
Referencia: apple.com/bill

8 sept 2021 Apple €0.99 €0.00
A Apple.com/bill, Itunes.com
Tarjeta: 416598*****(0798

9 sept 2021 Revolut Bank UAB €3.10 €3.10
Referencia: Chocoplanet

9 sept 2021 Chocoplanet €3.10 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

9 sept 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

9 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

10 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

10 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00

A CAROLINA PLATA ORDONEZ

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

10 sept 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Exchanged to SOL

10 sept 2021 Revolut Ltd €20.00 €0.00

11 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.93 €0.93
Referencia: To EUR Ahorro

11 sept 2021 To EUR Ahorro €0.93 €0.00

12 sept 2021 Revolut Bank UAB €11.07 €11.07
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

12 sept 2021 VIPS €11.07 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044%*xx#, 4960

13 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

13 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

17 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

17 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

18 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

18 sept 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

18 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

18 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

19 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro

19 sept 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

19 sept 2021 Revolut Bank UAB €12.20 €12.20
Referencia: Estanco Condesa De Venadi

19 sept 2021 Tabacos €12.20 €0.00
A Estanco Condesa De Venadi, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 sept 2021 Revolut Bank UAB €7.12 €7.12
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

20 sept 2021 VIPS €7.12 €0.00
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

21 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

21 sept 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

21 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88

Referencia: To EUR Ahorro

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear codigo

QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

21 sept 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

22 sept 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: Tambaron

22 sept 2021 Tambaron €2.40 €0.00
Toiots: 45564404960

22 sept 2021 Revolut Bank UAB €712 €7.12
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

22 sept 2021 VIPS €7.12 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

24 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

24 sept 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

24 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.87 €0.87
Referencia: To EUR Ahorro

24 sept 2021 To EUR Ahorro €0.87 €0.00

24 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

24 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 sept 2021 Revolut Bank UAB €13.13 €13.13
Referencia: Express Badajoz

25 sept 2021 Express Badajoz €13.13 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044***x+*, 4960

25 sept 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: Dominos Pizza Agastia

25 sept 2021 Domino's pizza €15.00 €0.00
A Dominos Pizza Agastia, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

26 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

26 sept 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

27 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

27 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

27 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.51 €0.51
Referencia: To EUR Ahorro

27 sept 2021 To EUR Ahorro €0.51 €0.00

27 sept 2021 Revolut Bank UAB €7.50 €7.50

Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion

El;gf,_El Notificar la tarjeta como perdida o robada
v 34900943245

O] Obtener ayuda en la aplicacion

Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.
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Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

27 sept 2021 VIPS €7.50 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044%*%x*, 4960

28 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Restaurante Fredys

28 sept 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €5.00 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.49 €6.49
Referencia: Express Badajoz

28 sept 2021 Express Badajoz €6.49 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******x4960

28 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.75 €0.75
Referencia: To EUR Ahorro

28 sept 2021 To EUR Ahorro €0.75 €0.00

29 sept 2021 Revolut Bank UAB €23.25 €23.25
Referencia: Alfredo S Barbacoa S L

29 sept 2021 Alfredo's Barbacoa Lagasca €23.25 €0.00
A Alfredo S Barbacoa S L, Madrid
Tarjeta: 435044*****x4960

1 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

1 oct 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

6 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.67 €0.67
Referencia: To EUR Ahorro

6 oct 2021 To EUR Ahorro €0.67 €0.00

7 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

7 oct 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 oct 2021 Revolut Bank UAB €10.33 €10.33
Referencia: Express Badajoz

7 oct 2021 Express Badajoz €10.33 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

8 oct 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

8 oct 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 oct 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

8 oct 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00

Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

ro

134900943245

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB estéa autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que
cuenta con la autorizacion del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediacion de seguros, ofrece
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta,

ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

P&gina 44 de 60



Revolut

Extracto en EUR

Generado el 19 sept 2024
Revolut Payments UAB

Fecha Descripcion Dinero saliente Dinero entrante Saldo

8 oct 2021 To Carolina Plata Ordofiez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

9 oct 2021 Top-Up by *8696 €100.00 €100.00
De *8696

9 oct 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

11 oct 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

11 oct 2021 To Carolina Plata Ordofiez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

14 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: To EUR Ahorro

14 oct 2021 To EUR Ahorro €0.35 €0.00

15 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordofiez

15 oct 2021 To Carolina Plata Ordofiez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDONEZ

15 oct 2021 Revolut Bank UAB €19.65 €19.65
Referencia: Ginos A Soria

15 oct 2021 Ginos €19.65 €0.00
A Ginos A Soria, Madrid
Tarjeta: 435044***x**, 4960

16 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

16 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.64 €0.64
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.64 €0.00

16 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.15 €0.15
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.15 €0.00

17 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro

17 oct 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

17 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.36 €6.36
Referencia: Hipercor Campo Naciones

17 oct 2021 Hipercor €6.36 €0.00
A Hipercor Campo Naciones, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

17 oct 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

(=5 ":.EI Notificar la tarjeta como perdida o robada

rFaay 134900943 245
o

Ei Obtener ayuda en la aplicacion
) Escanear cédigo QR

© 2024 Revolut Payments UAB

Revolut Payments UAB es una institucion de dinero electrénico establecida en la Republica de Lituania. Direccion
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, Republica de Lituania; nimero de registro: 304940980; cédigo
Fl: 32500. Revolut Payments UAB est